Ignorantia callo durissimo obdu-
ratum; gravis pusillanimitatis ge-
mitu oppressum; angustia tenebris
obtectum; & totum à peccatis per-
turbatum, periculisque implicat-
um: age, ô purissima, velociter ab
omnibus temptationibus libera me: te
enim solam spem habeo, ô Purissima.

Ad Mundum illum, qui sermone
exprimi non potest: ad locum illum,
qui semper manet: ad gaudium il-

R. — lud

Iud immortale , deduc me , precor ,
 ò Castissima : ubi est illa pulchritu-
 do speciosissima ; & ubi fulget lux
 illa sempiterna , atque excellentis-
 sima Filii cui: & ab igne futuro, at-
 que ab omni judicio libera me .

CANON PARACLETICUS

**IN DOMINUM NOSTRUM
JESUM CHRISTUM ,**

E. T.

**IN ILLIUS MATREM
IMMACULATAM .**

O. D. E. I.

TE omni bonitate plenum Ver-
 bum precor , Domine , tan-
 quam Factorem , & Deum meum :
 ut gratia tua protegas me ; & ab
 hostibus visibilibus , & invisibilibus
 redimas me ; atque ab eorum no-
 cumento eripias me .

O refugium tribulatorum , Dei
 Mater Castissima : sub tuam pe-

tectionem ego famulus tuus cum
fide confugi : ab omni malo invul-
neratum custodi me ; precibus tuis
flectens Christum, quem peperisti .

Ab hominibus inquis , ac mali-
gnis , & à lingua dolosa libera me ,
Domine, qui humana m scis infirmi-
tatem . Ut te, tanquam benefacto-
rem collaudem, semper protege me .

Pudore confundantur, qui semper
gratis lètantur malis meis ; crudeli-
tabescentes invidia , cum vident me
fortissima protectione tua custodi-
tum , ò Dei Mater , tota casta & im-
maculata .

O D E III.

Benignissime Domine, qui Daniel-
lem ab ore leonum illæsum liberasti :
Libera etiam me servum tuum ab ore
iniquo , & à lingua dolosa ; utpotè
misericordiæ visceribus præditus .

Dum clamo ad te , ò Virgo , e-
xaudi servum tuum : & ab omnibus
vitæ malis custodi me , & salva me ,

BA

R. 2

pre-

388 *Paracletica*

precibus exorans Dominum, qui
solus est Amator hominum.

Delicta mea in occulto perpetrata,
ne proferas in lucem, ò Christe.
Irritos redde conatus eorum, qui
insidiantur mihi, & quærunt rui-
nam meam: & salva me servum
tuum, ut pote Benignissimus.

O Virgo, quæ admirabilem Par-
tum habuisti mirifica nunc super
me misericordias, & miserationes
tuas copiosissimas; atque ab omni-
bus Serpentis laqueis libera me.

ODE IV.

Auribus percipe, Domine, verba
mea; & suscipe gemitum meum, &
sub tegmine tuo sancto protege me,
Domine: ut ab hostiis inidorum
potestate liber evadam.

O Regina, ac Domina: Regem
Dominum semper deprecare, ut ab-
roget omne consilium initum contra
me servum tuum: & me ab omni la-
tione ac periculo immunē conservet.